

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW

**dotyczy: zapytania ofertowego pn.: „Dostawa 8 sztuk autobusów w formie leasingu operacyjnego dla Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kaliszu Sp. z o.o.”**

W związku z pytaniami w imieniu Zamawiającego udzielam następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający może udostępnić wyniki finansowe (Bilans, RZiS) za rok 2017, 2018 oraz deklarację podatkową CIT za 2017 rok?

**Odpowiedź:**

*Dane finansowe zostaną przesłane na e-mail Wykonawcy (Bilans, Rachunek zysków i strat za rok 2017 i 2018, CIT za rok 2017).*

### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie umowy leasingu w formie deklaracji wekslowej i weksła in blanco?

**Odpowiedź:**

*Zamawiający dopuszcza zabezpieczenie umowy leasingu w formie deklaracji wekslowej i weksła in blanco.*

### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza obowiązującą Tabelę Opłat i Prowizji (w załączeniu)?

**Odpowiedź:**

*Tak Zamawiający dopuszcza obowiązującą u Wykonawcy Tabelę Opłat i Prowizji z wyłączeniem pkt 3 Ubezpieczenia ppkt 18 opłata za administrowanie ubezpieczeniem indywidualnym za każdy rok trwania polisy.*

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający przedstawi ofertę Ubezpieczyciela, z którym indywidualnie planuję zawrzeć umowę, w celu potwierdzenie zakresu polisy OC, AC ?

**Odpowiedź:**

*Tak Zamawiający przedstawi do akceptacji Wykonawcy ofertę Ubezpieczyciela, z którym planuje zawrzeć umowę.*

*Podstawowy zakres polisy będzie obejmował m.in.:*

*OC - ustawowe sumy gwarancyjne*

*NNW - Suma ubezpieczenia 10 000 PLN/osobę*

*AC w wariantach:*

*- ubezpieczenie na bazie OWU od wszystkich ryzyk*

*- ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem*

*- brak franszyzy redukcyjnej*

*- brak redukcji sumy ubezpieczenia*

*- franszyza integralna 500 PLN*

*- wariant serwisowy*

*- brak potrącenia amortyzacji części*

*zapytanie ofertowe: OZ-P/PKS/02/2019*

**Pytanie nr 5**

Czy oprocentowanie umowy leasingu ma być w oparciu o stopę zmienną tj. WIBOR 1M?

***Odpowiedź:***

*Leasing operacyjny - oprocentowanie stałe.*

**Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia bez zmian.**

Kalisz, dnia 20.03.2019 r.

Prezes Zarządu  
/-/  
Tadeusz Nowacki